АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
09.03.2011г.                                             № 14                                              х. Лозной
О присвоении почтового

адреса дамбе №1 рыбохозяйственных

прудов «Лихие» №14, длиной 400м.
     Рассмотрев заявление директора ООО ПСФ «Сатурн» Погожева Андрея Витальевича, о присвоении почтового адреса дамбе № 1 рыбохозяйственых прудов «Лихие» №14, длиной 400м., свидетельство о государственной регистрации права собственности от 27.06.2005г., руководствуясь постановлением Администрации Ростовской области от 29.03.2004г. № 128 «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности и порядке ведения единого адресного реестра городских и сельских поселений области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить дамбе № 1 рыбохозяйственых прудов «Лихие» №14, длиной 400 м. почтовый адрес: Россия, Ростовская обл., Цимлянский район, юго-восточнее дома ул.Набережная №2 х.Карпов на пересечении двух прямых (длиной-188 м. и 120 м.) от южной стороны участка (длина отрезка 32,5 м.).
2. Постановление главы администрации Лозновского сельского поселения от 18.01.2011г. № 4 считать утратившим силу.

3. Рекомендовать начальнику Цимлянского отделения Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация – Федеральное БТИ» В.В. Родиной внести соответствующие изменения.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на старшего инспектора администрации Лозновского сельского поселения С.В.Тарарина
Глава Лозновского
сельского поселения                                                                           М.Н.Чумак
Исполнитель

С.В. Тарарин
Тел. 43142